
Id: MSZQH-BSPXT-WZELD-VEACS-JKARZ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 404/2010
RADY GMINY GŁÓWCZYCE

z dnia 20 września 2010 r.

w sprawie w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, 
psychologów, logopedów i doradców zawodowych zatrudnionych w jednostkach oświatowych, dla których 

organem prowadzącym jest Gmina Główczyce. 

Na podstawie art. 42 ust. 7 pkt 3 oraz art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela (tekst 
jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi zmianami) 

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych 
i opiekuńczych, prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz, nauczycieli 
zatrudnionych w pełnym wymiarze zajęć w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 
Gmina Główczyce, tj.: 1) pedagogów, psychologów i logopedów – 20 2) doradców zawodowych – 26. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Główczyce. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr 120/252/2004 Rady Gminy w Główczycach z dnia 29 grudnia 2004 roku w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów i logopedów 
zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Główczyce. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Jan Puchalski


